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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0745/PREF/2024
Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 1001/2024 - OFiCIO: 1057/2024
ASSUNTO: “Solicita a possibilidade de gestdo junto a Associagdo Beneficente Amigos
do Hospital ABAH, para retorno do servico social na Unidade de Pronto Atendimento
UPA, por se tratar do unico canal de comunicagao e informacdo do paciente que esta

na unidade.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, coiocamo-nos a inteira disposi¢do de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessadrio, reiterando protestos
de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palacio dos Ferrovidrios - Praga Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICI0 0745/PREF/2024

Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da CAmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 1001/2024 - OFICIO: 1057/2024
ASSUNTO: “Solicita a possibilidade de gestdo junto a Associagdo Beneficente Amigos
do Hospital ABAH, para retorno do servico social na Unidade de Pronto Atendimento
UPA, por se tratar do tunico canal de comunicacdo e informacdo do paciente que esta
na unidade.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento gue venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e considerac3o.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalments por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 30/04/24 16:41

Caodigo: Ocdbfibb-be05-4b1c-b072-f255dbd62¢ce



PRrereiTURA MuNICIPAL DE ARAGUARI

SecreTARIA MuNIcIPAL DE SAUDE
Estapo pe Minas Gerais

OFiCIO 0850/SMS/2024
Araguari, 10 de abril de 2024

Ao Exmo. Senhor

RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal

Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento
Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Camara Municipal de Araguari.
DATA: 19/03/2024 REQUERIMENTO(S): 1001/2024 OFiC10:1057/2024
ASSUNTO(S): Solicita a possibilidade de gestdo junto a ABAH para retorno do servigo
social na UPA

Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO e EUNICE MARIA MENDES

Diante do solicitado, informo que o Servigo Social segue em funcionamento na UPA, sendo
gue o mesmo nunca foi interrompido e que os Assistentes Sociais sdo0 os mesmos do periodo da
Missdo Sal da Terra.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Senhoria para qualguer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos de elevada estima e
consideracgdo.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretdria Municipal de Saude

Araguari, conectada com vocé e com o Brasil

Rua Doutor Afranio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por THEREZA CHRISTINA GRIEP, Data: 17/04/24 13:49

Cadigo: 3db2bc5f-715a-474c-ac28-T02¢cfa2e14c3
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
LESTADO DE MINAS GERAIS

wEER

Oficio n. 1.057/2024
Assunto: Solicitacao
Servico: Secretaria

Araguari, 19 de marco de 2024.

Senhor Prefeito,

A Céamara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.001/2024, de autoria das VEREADORAS ANA LUCIA RODRIGUES PRADO/PSB
e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia,
extensivo a Secretaria Municipal de Saude, a possibilidade de gestdo junto a
Associacao Beneficente Amigos do Hospital ABAH, para retorno do servico social na
Unidade de Pronto Atendimento UPA, por se tratar do unico canal de comunicagao e
informacao do paciente que esta na unidade.

Na oportunidade, renovamo? jossos protestos de elevada estima e
consideracgao. s
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12 Secretaria

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de

ARAGUARI - MG
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